（様式１）

企画競争参加申請書

令和 　 年　　月　　日

岡山市長　様

住所

商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（担当者）

所属

職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メール

令和７年度外国人留学生等と企業の交流事業業務委託企画競争に参加したく、必要書類を添えて申請します。

なお、当社（者）は，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者でないこと並びにこの申請書及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。
（様式２－１）
企画提案書　(表紙)
令和 　 年　　月　　日提出
	提案する事業
	令和７年度外国人留学生等と企業の交流事業業務委託

	提案者の住所
及び
商号又は名称

※副本は、「提案者の所在地及び商号又は名称」の欄は空欄としてください。

※企画提案書の各項目欄には、提案者が判別できるような記載等は行わないでください。

（様式２－２－①）
企画提案書
	項目１
	提案の基本的な考え方及び事業全体の実施体制について
（①提案の基本的な考え方及び人員配置及び情報管理体制）

（様式２－２－②）

企画提案書
	項目２
	提案の基本的な考え方及び事業全体の実施体制について
（②類似業務の過去５年間（令和２年度以降）の実績）

（様式２－３）
企画提案書
	項目３
	事業実施スケジュールについて

（様式２－４）

企画提案書
	項目４
	市内企業と外国人留学生等の交流会について

（様式２－５）

企画提案書
	項目５
	市内企業と外国人留学生等のインターンシップ等マッチング事業について

（様式２－６）

企画提案書
	項目６
	広報の方法・計画・内容について

（様式２－７）
企画提案書
	項目７
	経費の積算表

（様式３）

令和７年度外国人留学生等と企業の交流事業業務委託
企画競争に係る質問書
	商号又は名称

	担当者
	所属・職・氏名

	電話番号
	（　　　）　　　－

	ＦＡＸ番号
	（　　　）　　　－

	電子メール

	質問対象事業：

令和７年度外国人留学生等と企業の交流事業業務委託

	質問内容

※電子メール送信後、電話により着信の確認をしてください。

【送信先】電子メール：koyousuishin@city.okayama.lg.jp
【着信確認用電話番号】(086)803-1315

（様式４）

企画競争参加辞退届
令和　　年　　月　　日
岡山市長　様

令和７年度外国人留学生等と企業の交流事業業務委託企画競争について企画競争参加申請書を提出しましたが、参加を辞退します。

	住所
商号又は名称
代表者職・氏名
	㊞

	担当者職・氏名

	所属

	電話番号
	（　　　）　　　－

	ＦＡＸ番号
	（　　　）　　　－

	電子メール